De bonis de Walegarden. 282 )
Conventus et canonici comparaverunt bona de Wele-

garden emendo ea pro 76 marcis temporibusabbatisse Jutte, 283)
que contulit eisdem proprietatem, et addidit Kotgerus deca-
nus 18 marcas pro sui memoria. Quedam vero domine de
conventu apposuerunt quandam summam pecunie, ut de eis¬
dem bonis 7 solidi singulis annis exsolvantur, quorum me¬
dietas ad celebrationem missarum cum aliqua domina vel
aliquis canonicus mortuus fuerit, convertatur. Reliqua medi¬
etas in emendis panibus deponatur, qui pro anima eiusdem
defuncti pauperibus in exequiis tribuantur.

De bonis Johannis de Horst.
Vacantibus bonis Johannis de Horst famuli boni memo-

280) In der im Anhangezum goldenenBuche sub IV mitgetheiltenUrkunde
des Meiers vom Vernhofe, sagt er, er müsse alljährlich 1 Malter Erbsen
geben, und nennt dieselben Tage welche hier als fällige Termine bezeich¬
net werden. — An dieser Stelle steht jedoch 4 mensuras, im Codex 3,
nicht m. Danach bildeten 4 Mass ein Malter, was mit den übrigen An¬
gaben des Goldnen Buches über die Masse keineswegs stimmt.

581) s. oben S. 71 Anm. 1.
582) Am Rande steht mit rother Schrift: privilegia trium bonorum

subsequentium sunt in cista in qua clausum est sigillum, ubi etiam
sunt omnes alie copie.

283) 1272 — 98. Die betreffende Urkunde vom 12 Dezemb. 1296 s.
bei Wilmans Urk. B. No 1559. —

sSSSs
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rie, scilicet domo sua sita in Horst cum agris attinentüras,
quattuor sol. in Locsoten, et areis (Pag. 47) sitis in villa 284),
domina Lysa 285 ) abbatissa contulit eadem bona in memori-
am sui conventui et canonicis suis perpetuo possidenda,
sicut idem Johannes dum adhuc viveret affectabat. Et rede-
mit eadem domina abbatissa vexationes a Brunone milite de
Vemhove, 286 ) qui dicta bona tamquam vicinior linea consan-
guinitatis impetebat, 287 ) relaxando et indulgendo de consensu
conventus sui, quod reciperet singulis annis duas marcas pro
minutis serviciis, que se inantea ad 30 sol. quandoque exten-
debant; de quibus tarnen bonis Beatrici uxori dicti Johan-
nis 6 malt annone loco usufructus ad tempora vite sue exsol-
ventur 288), (de eisdem B misse inventione crucis et 5 Boni-
facii dicentur) a).

De bonis de Lo sitis apud Warendorpe.

Supradicta domina Lysa abbatissa comparavit isti ecclesie
cummagnis laboribus et expensis bona dicta de Lo, sitaapud
Warendorpe redimendo et opponendo se domino Ottoni epi-
scopo Monasteriensi, qui se de eisdem titulo emptionis inges-